
Pachet produse de intretinere a iluminatului public

I.D.: 76919770

Data publicarii 23.12.22 Coduri CPV 45310000-3 34993000-4

Pretul estimativ: 31.886,50 RON - 31.886,50 RON

Descriere: Achizitionare pachet produse de intretinere a iluminatului public:1.Cablu CYY 3X1.5 -570 m-5,6 lei=3.192 lei 2.Carja -14 buc-130 lei=1.820 lei 3.Bratara -42 buc -48 lei=2.016 lei 4.Cleme CDD-62 buc-26 lei=1.612 lei 5.Corp de iluminat de 30 W-22 buc-375 lei=8.250 lei 6.Corp de iluminat de 30 W-32 buc-385 lei=12.320 lei 7.Cablu CYABY 3X4-25 m-19,10 lei=477,50 lei 8.Priza dubla-2 buc-46 lei=92 lei 9.Tablou echipat-2 buc-97 lei=194 lei 10.Siguranta 25 A-2 buc-33 lei=66 lei 11.Corp de iluminat de 45W-3 buc-395 lei=1.185 lei 12.Bec 36 W-10buc-27 lei=270 lei 13.Bobina -7 buc-56 lei=392 lei
